tea

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 91/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 67/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 67/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrillo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária,
realizada no dia 25 de janeiro de 2022, informamos:

1 a 8 - Primeiramente, ressaltamos que todos os contratos vigentes da
Administração Municipal estão à disposição para consulta no Portal da Transparência, no
site oficial do município.

A Administração Municipal não tem como dispor de um número de servidores
que deverão paralisar seus trabalhos para separar e, exaustivamente, analisar cada
contrato, detalhando e planilhando, conforme solicitado. É sabido que estamos
vivenciando um momento de Pandemia, podendo os setores sofrer com a ausência de
servidores, o que dificultaria, ainda mais, todo este trabalho.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP is

CAMARA MUNICIPAL DE | iii,
BÁRBARA DOESTE |.

qDATA: 14/02/2022 EHORA: 16:37 Re
a

9 Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
67/2022
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações dos|
Contratos de Prestação de Serviços
Vigentes pela Prefeitura Municipal

Chave: 8E106
PROTOCOLO

00978/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000